

# Årsredovisning

för

## Energispararens Maskin i Skaraborg AB

559240-4627


Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Energispararens Maskin i Skaraborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjo den 29 februari 2024

  
Rune Grankvist

# Årsredovisning

för

## Energispararens Maskin i Skaraborg AB

559240-4627

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen för Energispararens Maskin i Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och uthyrning av byggnader, bedriver byggproduktion, tillverkning och försäljning av vägsladdar och bedriver mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Hjo.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag under året. Lågkonjunkturen påverkar efterfrågan på bolagets tjänster då bolagets kunder haft högre el och bränslekostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	182	650	258	0
Resultat efter finansiella poster	45	400	94	-1
Soliditet (%)	63,7	62,8	39,3	46,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	54 868	238 344	343 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 344	-238 344	0
Årets resultat			34 427	34 427
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>293 212</b>	<b>34 427</b>	<b>377 639</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 211
årets vinst	34 427
	<b>327 638</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	327 638
	<b>327 638</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2021-11-01  
-2022-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

182 356

649 563

Övriga rörelseintäkter

0

269

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**182 356**

**649 832**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-117 211

-229 367

Övriga externa kostnader

-18 456

-20 256

**Summa rörelsekostnader**

**-135 667**

**-249 623**

**Rörelseresultat**

**46 689**

**400 209**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

61

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 453

0

**Summa finansiella poster**

**-1 392**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**45 297**

**400 209**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-100 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-100 000**

**Resultat före skatt**

**45 297**

**300 209**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-10 870

-61 865

**Årets resultat**

**34 427**

**238 344**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	115 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 245	18 595
<b>Summa varulager</b>		<b>21 245</b>	<b>18 595</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 375
Övriga fordringar		13 141	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 141</b>	<b>7 375</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		596 347	676 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>596 347</b>	<b>676 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>630 733</b>	<b>701 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>745 733</b>	<b>701 973</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

293 211

54 868

Årets resultat

34 427

238 344

**Summa fritt eget kapital**

**327 638**

**293 211**

**Summa eget kapital**

**377 638**

**343 211**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 000

123 000

**Summa obeskattade reserver**

**123 000**

**123 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

172 360

57 360

**Summa långfristiga skulder**

**172 360**

**57 360**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

72 735

76 802

Övriga skulder

0

101 600

**Summa kortfristiga skulder**

**72 735**

**178 402**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**745 733**

**701 973**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)


Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-10-31	2022-10-31
Inköp	115 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 000</b>	<b>0</b>
Bokfört värde mark	115 000	0
	<b>115 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hjo den 29 februari 2024

  
Rune Grankvist